
Emissão : 30/06/2025 08:17:27

Análise de Custos da Solicitação


Página : 1



V

Período de Entrega

 30/06/2025 a 04/07/2025



Filial

 Solicitação

 Data

 Entrega

 Código

 Produto

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



0196  DELTA PARK

 0000000469

 30/06/2025

 02/07/2025

 1.08.03.150.01

 DOCE ABOBORA E BATATA CORACAO - CX 

 CX

 2,000

 45,228

 22,614



Qtde. Total Produto

 1.08.03.150.01 - DOCE ABOBORA E 

 2,000



0196  DELTA PARK

 0000000469

 30/06/2025

 02/07/2025

 1.08.03.355.02

 DOCE PE DE MOCA TABLETE - PO 40UN

 PO

 2,000

 59,800

 29,900



Qtde. Total Produto

 1.08.03.355.02 - DOCE PE DE MOCA 

 2,000



Custo Total Filial 

 0196  DELTA PARK

 105,028
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