Emissão: 30/06/2025 08:17:27

Página : 1

Período de Entrega 30/06/2025 a 04/07/2025

Filial	Solicitação	Data	Entrega	Código	Produto	UN	Quantidade	Custo Total	Custo Unitário	
0196 DELTA PARK	000000469	30/06/2025	02/07/2025	1.08.03.150.01	DOCE ABOBORA E BATATA CORACAO - CX	CX	2,000	45,228	22,614	
				Qtde. Tot	al Produto 1.08.03.150.01 - DOCE ABOBORA E		2,000			
0196 DELTA PARK	000000469	30/06/2025	02/07/2025	1.08.03.355.02	DOCE PE DE MOCA TABLETE - PO 40UN	РО	2,000	59,800	29,900	
			Qtde. Total Produto 1.08.03.355.02 - DOCE PE DE MOCA				2,000			
-	Custo Total Filial 0196 DELTA PARK						105,028			